РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
24.04.2014                                       г. Заозерный                               № 48-322р
О представителе Уполномоченного
по правам человека в Рыбинском

районе
В соответствии со статьей 27 Закона Красноярского края от 25.10.2007г. № 3-626 «Об Уполномоченном по правам человека в Красноярском крае», на основании письма от 24.03.2014г. № 751 «О представителе Уполномоченного по правам человека», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Рекомендовать в представители Уполномоченного по правам человека в Рыбинском районе Черноусова Владимира Стефановича.

2. Направить настоящее решение Уполномоченному по правам человека в Красноярском крае М.Г. Денисову.

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района –

председатель Совета депутатов

   С.М. Колесов